
Atto Dirigenziale
N. 2573 del 11/09/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (7080148)

Oggetto ATTO DIRIGENZIALE N. 2564 DEL 10 SETTEMBRE 2019 AVENTE AD 
OGGETTO  "AVVIO  DELLA  PROCEDURA  DI  FORMAZIONE  E 
VALUTAZIONE  DI  CUI  ALL'ART.  1  COMMA  362  LEGGE  145/2018. 
NOMINA  GRUPPO  FORMATORI  E  COMMISSIONI  INTERNE"  - 
ANNULLAMENTO DEL PROVVEDIMENTO PER MERO ERRORE DI 
INSERIMENTO NEL PROGRAMMA DI GESTIONE DOCUMENTALE

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE
Riferimento PEG 068
Resp. del Proc. Ing. Giacomo Parenti
Dirigente/Titolare P.O. PARENTI GIACOMO - DIRETTORE GENERALE

MAZMA

Il Direttore Generale

Richiamato il  provvedimento n. 2564 del 10 settembre 2019 avente ad oggetto  AVVIO DELLA 

PROCEDURA  DI  FORMAZIONE  E  VALUTAZIONE  DI  CUI  ALL’ART.  1  COMMA  362  

LEGGE 145/2018. NOMINA GRUPPO FORMATORI E COMMISSIONI INTERNE;

Preso atto  che per mero errore di inserimento nel programma di gestione documentale dell’Ente il 

provvedimento di cui trattasi non può essere ritenuto completo ed efficace;

Considerato quindi che si rende necessario annullare l’Atto Dirigenziale n. 2564 del 10/9/2019 per 

poter procedere all’emissione di un nuovo provvedimento;

Ravvisata la propria competenza in merito

DISPONE

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2573 del 11/09/2019

1/2



1)  di  annullare  l’Atto  Dirigenziale  n.  2564  del  10/9/2019  avente  ad  oggetto  “  AVVIO DELLA 

PROCEDURA  DI  FORMAZIONE  E  VALUTAZIONE  DI  CUI  ALL’ART.  1  COMMA  362  

LEGGE 145/2018. NOMINA GRUPPO FORMATORI E COMMISSIONI INTERNE”;

2) di partecipare il presente provvedimento ai componenti le commissioni interne nonché alla Segreteria 

Generale per la relativa pubblicazione e raccolta.

Firenze            11/09/2019                   

PARENTI GIACOMO - DIRETTORE GENERALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2573 del 11/09/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2573 del 11/09/2019
	2/2
	Il Direttore Generale

